台帳番号
河　川
占用許可申請書
水　路
（１）占用の箇所　　　　　　大竹市　　　　　　　　　　　　地先
（２）河川水路の名称
（３）占用する区域　　　　　長　　　　メートル
平方メートル
　　　　　　　　　　　　　　幅　　　　メートル
（４）占用の目的又は事由
（５）占用方法　　　　　　　別紙計画説明書及び図面のとおり
（６）占用期間　　　　　　　自　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　至　　　　　　年　　　月　　　日
（７）占用料　　　　　　　　ご指示のとおり
　上記のとおり占用したいので関係図書を添付し申請します。
　　　　　年　　月　　日
　　大　　竹　　市　　長　　様
申 請 者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　　　－　　　　－　　　　）
誓　　　約　　　書
　（道路，河川・水路，その他）の（占用，掘さく並びに道路に関する工事施工）にあたりご許可のうえは，下記事項について遵守することを誓約します。
記
１．工事施行については，申請のとおり実施し，従来の機能に支障をきたさないようにする。
２．工事又は工事に起因して道路，水路等の構造物又は第三者に損害を与えた場合は，申請人の負担において原状の回復又は損害の賠償を行う。
３．工事の施行により設置した施設については，申請人の負担において維持管理を行う。
４．占用期間満了後又はその他市が必要を生じた場合，占用物件は申請人の負担において無条件で撤去し原形に復旧する。
５．申請人は許可を受けた占用目的以外の目的をもって道路，水路等を占用しない。
６．施工にあたっては，道路交通法第７７条（道路の使用の許可）の規定に基き，大竹警察署長の許可を受けること。
７．施工にあたり，全面通行止めを行うときは，大竹消防長へ本許可証を持参のうえ，届け出ること。
８．工事現場には，さく又はおおい及び道路工事標識を設け，夜間は赤色灯又黄色灯をつけ，その他道路の交通の危険防止に必要な措置を講ずるとともに交通事故防止に遺憾なきを期すること。
９．申請人は，工事完了後から２ヶ年の間において，当該工事に起因して道路及び水路が損壊した場合は，道路及び水路管理者の指示に従い，すみやかに手直しをすること。
10．申請人は，当該占用物件の維持管理のため道路及び水路を掘さくする必要が生じた場合は，別途，道路及び水路占用許可申請書又は道路工事施行承認申請書を提出し，許可を受けること。
11．関係法令，条例，規則その他関係諸規定に従う。
12．この誓約を遵守しないことにより許可を取り消されても異議の申立は一切しない。
　　　　　年　　　月　　　日
大　　竹　　市　　長　　　様
　　　　　　　　申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　水路占用料減免申請書

　　　年　　月　　日
　大　　竹　　市　　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　申 請 者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　水路の占用にあたり，次の事由により占用料を減額，免除してくださるよう申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　大竹市河川水路溝渠等占用条例第６条第　　号
　（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

水路占用（掘さく並びに工作物設置）許可申請書添付図面
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№
	位　　置　　図　（見取図）
	平　　面　　図

	＊占用面を朱記すること。（縮尺1/100程度）

	断　　面　　図
	構　　造　　図

	（縮尺1/100程度）
	（縮尺1/100程度）